Poder Judiciário
                                               Comarca de Crixás-Go
                                               Secretaria do Concurso

Av. das Oliveiras, esq. c/Rua 2019, Qd. 23, Setor Novo Horizonte CEP. 76510-000 – Fone: (062) 3365 1923

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

                        O Dr. DECILDO FERREIRA LOPES, MM. Juiz de Direito e Diretor do

Foro da Comarca de   Crixás, Estado de Goias, Presidente da banca Examinadora, na forma

da Lei, etc...

                          FAZ SABER a todos os candidatos inscritos ao concurso para provimento

do Cargo de ESCRIVÃO JUDICIÁRIO II, da Comarca de  Crixás, bem como aos demais

interessados  que  tomarem  conhecimento  do  presente  edital,  que  foram  deferidas  as

inscrições preliminares dos seguintes candidatos:

                      NOME

1 ADRIANA DIAS DE ARAÚJO
2 ALESSI NUNES CAMBUIM
3 ALINE DIAS DA SILVA
4 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS
5 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA
6 ATILA DIETZ FERREIRA
7 BRUNO PEREIRA PINTO
8 CARLOS  HENRIQUE DE PAULA SILVA
9 CASSIO MAURICIO MENDES
10 DANYELLE DE ARAUJO RIBEIRO LEITE
11 DIVINA APARECIDA DE JESUS CURSINO RIBEIRO
12 EDILAINE MACHADO DA SILVA
13 EDNA GONÇALVES RODRIGUES

14 ELAINE ELIAS DA SILVA SOUSA
15 ELISANGELA FERNANDES DA SILVA
16 EZIO MATHEUS CARNEIRO DE OLIVEIRA
17 FLAVIA PRISCILA MOREIRA SOARES
18 FLAVIA SILVA BONFIM
19 FRANCINEY MOREIRA COSTA
20 GEANNE CARDOSO DA SILVA
21 GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA CANEDO
22 HELLEBN KELLER JULA DIETZ
23 HOLDEN ROBERTO CARNEIRO MACEDO
24 ISMENIA DE SOUZA FELIX PONTES
25 IUNA HEIDRICH SILVA
26 JEAN CARLOS DA SILVA ALVES
27 JESSICA RENATA MATEUS
28 JOÃO MAREGA JUNIOR
29 KELLEN ZAANNE MARTINS RIBEIRO
30 LAILA MARIA GODINHO
31 LAISA MARTINS DE BESSA
32 LEANDRO DE ASSIS MACHADO
33 LEIDIANE MACIEL CABRAL ANDRADE
34 LUANA RENOVATO PEREIRA
35 LUCIANA GOMES DE FARIAS ALVES
36 LUZIA LEANDRO FERREIRA DE LIMA
37 MARIA APARECIDA DA ROCHA TEIXEIRA
38 MARLI DA COSTA MAGALHÃES DO NASCIMENTO
39 MAYARA KORINA COSTA SILVEIRA
40 MIQUEIAS MACIEL RODRIGUES
41 NILIA DA SILVA LIMA
42 ONELY FERREIRA DA SILVA
43 PERYANDRA MARIA NEGRAMES DO CARMO
44 PIERRE GOMES DA CUNHA
45 RAISSA DA SILVA SANTOS
46 RANIEL PEREIRA DA SILVA
47 RENATO ARAUJO GUIMARAES
48 RICARDO GALDINHO ROLDÃO PEREIRA
49 THIAGO ABREU CERQUEIRA
50 THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO MOREIRA

51 VERA LUCIA DAMACENA LEANDRO
52 VINICIUS HEIDRICH SILVA
53 WALQUIRIA FREITAS BORGES FEITOSA
54 WESLAYNE MACIEL PARREIRA
55 WILSON GOMES
56 ZERILDA ALMEIDA FONSECA

                                     E para que no futuro, ninguém alegue ignorância ou

desconhecimento, expediu-se o presente edital, que será  publicado mediante a afixação de

uma via no Placar do Forum local.

                                        Dado e passado nesta cidade e Comarca de Crixás, Estado de

Goiás, aos  trinta dias do mês de Agosto de 2012(30 /08/2012).

                                                                      Dr. Decildo Ferreira Lopes

                                                                 Juiz de Direito e Presidente do Concurso